

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-1 - Architektúra a Statika

JKSO:

Miesto: Lehnice

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Projektant:

Ing. Karol Bakos - BAPROJ

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2023

IČO:

00305553

IČ DPH:

IČO:

48293334

IČ DPH:

SK2120135215

IČO:

17722853

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

Ostatné náklady

52 236,98

0,00

Cena bez DPH

52 236,98

DPH

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

Cena s DPH

v EUR

62 684,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-1 - Architektúra a Statika

Miesto:

Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Projektant:

Ing. Karol Bakos -
BAPROJ

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu **52 236,98**

HSV - Práce a dodávky HSV 17 316,86

3 - Zvislé a kompletne konštrukcie	3 445,53
4 - Vodorovné konštrukcie	107,23
5 - Komunikácie	52,16
6 - Úpravy povrchov, podlahy, osadenie	9 954,48
9 - Ostatné konštrukcie a práce-búranie	3 055,20
99 - Presun hmôt HSV	702,26

PSV - Práce a dodávky PSV 34 920,12

711 - Izolácie proti vode a vlhkosti	992,22
712 - Izolácie striech, povlakové krytiny	3 851,72
713 - Izolácie tepelné	3 429,33
722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod	84,00
725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety	382,69
762 - Konštrukcie tesárske	2 636,12
763 - Konštrukcie - drevostavby	2 690,65
764 - Konštrukcie klampiarske	596,80
766 - Konštrukcie stolárske	7 042,00
767 - Konštrukcie doplnkové kovové	272,45
771 - Podlahy z dlaždíc	3 805,43
776 - Podlahy povlakové	204,39
781 - Obklady	7 620,01
783 - Nátery	369,36
784 - Maľby	942,95

2) Ostatné náklady **0,00**

GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2) **52 236,98**

ROZPOČET

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-1 - Architektúra a Statika

Miesto:

Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Projktant:

Ing. Karol Bakos -

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

BAPROJ

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

52 236,98

D HSV

Práce a dodávky HSV

17 316,86

D 3

Zvislé a kompletne konštrukcie

3 445,53

1	K	317160151.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1000 mm	ks	8,000	16,39	131,12
2	K	317160152.S	Keramický preklad nenosný šírky 115 mm, výšky 71 mm, dĺžky 1250 mm	ks	6,000	20,08	120,47
3	K	340239226.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 140 mm	m2	2,200	43,65	96,03
4	K	340239228.S	Zamurovanie otvorov plochy nad 1 do 4 m2 z tehál pálených dierovaných nebrúsených hrúbky 380mm	m2	7,500	107,86	808,95
5	K	342240161.S	Priečky z tehál pálených dierovaných brúsených na pero a drážku hrúbky 140 mm, na maltu pre tenké škáry	m2	48,495	47,20	2 288,96

D 4

Vodorovné konštrukcie

107,23

6	K	417391151.S	Montáž obkladu betónových konštrukcií vykonaný súčasne s betónovaním extrudovaným polystyrénom	m2	7,000	4,56	31,91
7	M	283750000700.S	Doska XPS hr. 50 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	7,000	10,76	75,32

D 5

Komunikácie

52,16

8	K	564251111.S	Podklad alebo podsyp zo štrkopiesku s rozprestretím, vlhčením a zhutnením, po zhutnení hr. 150 mm	m2	8,280	6,30	52,16
---	---	-------------	---	----	-------	------	-------

D 6

Úpravy povrchov, podlahy, osadenie

9 954,48

9	K	610991111.S	Zakrývanie výplní vnútorných okenných otvorov, predmetov a konštrukcií	m2	6,780	2,47	16,75
10	K	612460124.S	Príprava vnútorného podkladu stien penetráciou pod omietky a nátery	m2	222,400	2,33	518,19
11	K	612460363.S	Vnútorná omietka stien vápennocementová jednovrstvová, hr. 10 mm	m2	222,400	10,91	2 426,38
12	K	612481031.S	Rohový profil z pozinkovaného plechu pre hrúbku omietky 8 až 12 mm	m	81,000	3,39	274,59
13	K	620991121.S	Zakrývanie výplní vonkajších otvorov s rámami a zárubňami, zábradlí, oplechovania, atď. zhotovené z lešenia akýmkoľvek spôsobom	m2	6,780	2,61	17,70
14	K	622461052.S	Vonkajšia omietka stien pastovitá silikónová roztieraná, hr. 1,5 mm	m2	60,820	16,19	984,68
15	K	625250253.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	17,400	52,86	919,76
16	K	625250264.S	Kontaktný zatepľovací systém z bieleho EPS hr. 270 mm, zatĺkacie kotvy	m2	29,730	76,63	2 278,21
17	K	625250312.S	Kontaktný zatepľovací systém ostenia z bieleho EPS hr. 20 mm	m2	5,200	39,77	206,80
18	K	625250593.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti hr. 150 mm, zatĺkacie kotvy	m2	8,190	63,92	523,50
19	K	625250612.S	Kontaktný zatepľovací systém soklovej alebo vodou namáhanej časti ostenia hr. 20 mm	m2	0,300	39,77	11,93
20	K	631315611.S	Mazanina z betónu prostého (m3) tr. C 16/20 hr.nad 120 do 240 mm - vstup	m3	1,125	160,05	180,06
21	K	631319155.S	Príplatok za prehľad. povrchu betónovej mazaniny min. tr.C 8/10 oceľ. hlad. hr. 120-240 mm	m3	1,125	16,49	18,55
22	K	631319175.S	Príplatok za strhnutie povrchu mazaniny latou pre hr. obidvoch vrstiev mazaniny nad 120 do 240 mm	m3	1,125	4,07	4,58

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
23	K	631362021.S	Výstuž mazanín z betónov (z kameniva) a z ľahkých betónov zo zváraných sietí z drôtov typu KARI	t	0,051	1 969,00	100,42
24	K	631571003.S	Násyp zo štrkopiesku 0-32 (pre spevnenie podkladu)	m3	1,500	70,69	106,04
25	K	631571019.R	Násyp - krycia vrstva z praneho kameniva pre okapový chodník	m3	0,828	74,69	61,84
26	K	632452118.S	Cementový poter z betonárky, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 50 mm	m2	44,390	16,39	727,55
27	K	632452613.S	Cementová samonivelizačná stierka, pevnosti v tlaku 20 MPa, hr. 5 mm	m2	49,780	11,59	576,95

D 9 Ostatné konštrukcie a práce-búranie 3 055,20

28	K	916561112.S	Osadenie záhonového alebo parkového obrubníka betón., do lôžka z bet. pros. tr. C 16/20 s bočnou oporou	m	14,200	8,15	115,73
29	M	592170001800.S	Obrubník parkový, lxšxv 1000x50x200 mm, prírodný	ks	14,342	3,73	53,50
30	K	918101112.S	Lôžko pod obrubníky, krajníky alebo obruby z dlažobných kociek z betónu prostého tr. C 16/20	m3	0,852	145,79	124,21
31	K	941942001.S	Montáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	76,500	2,62	200,43
32	K	941942801.S	Demontáž lešenia rámového systémového s podlahami šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	76,500	1,89	144,59
33	K	941942901.S	Príplatok za prvý a každý ďalší i začatý týždeň použitia lešenia rámového systémového šírky do 0,75 m, výšky do 10 m	m2	153,000	1,16	177,48
34	K	941955001.S	Lešenie ľahké pracovné pomocné, s výškou lešeňovej podlahy do 1,20 m	m2	48,860	4,26	208,14
35	K	952901111.S	Výčistenie budov pri výške podlaží do 4 m	m2	49,780	6,20	308,64
36	K	953945314.S	Hliníkový soklový profil šírky 153 mm	m	6,400	11,07	70,85
37	K	953945323.S	Hliníkový soklový profil šírky 273 mm	m	7,400	19,35	143,19
38	K	953945351.S	Hliníkový rohový ochranný profil s integrovanou mriežkou	m	31,300	3,41	106,73
39	K	953995406.S	Okenný a dverový začišťovací profil	m	22,000	6,45	141,90
40	K	962032231.S	Búranie muriva alebo vybúranie otvorov plochy nad 4 m2 nadzákladového z tehál pálených, vápenopieskových, cementových na maltu, -1,90500t	m3	2,040	33,93	69,22
41	K	967031132.S	Prikresanie rovných ostení, bez odstupu, po hrubom vybúraní otvorov, v murive tehl. na maltu, -0,05700t	m2	3,080	9,15	28,18
42	K	968061125.S	Vyvesenie dreveného dverného krídla do suti plochy do 2 m2, -0,02400t	ks	3,000	0,92	2,76
43	K	973031813.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 150 mm, -0,01000t	m	9,000	11,64	104,76
44	K	973031824.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. do 300 mm, -0,01100t	m	3,000	15,46	46,38
45	K	973031825.S	Vysekanie káps pre zaviazanie v murive z tehál hr. nad 300 mm, -0,02000t	m	6,000	21,73	130,38
46	K	978013191.S	Otlčenie omietok stien vnútorných vápenných alebo vápennocementových v rozsahu do 100 %, -0,04600t	m2	38,700	4,21	162,93
47	K	979081111.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku do 1 km	t	6,157	17,65	108,67
48	K	979081121.S	Odvoz sutiny a vybúraných hmôt na skládku za každý ďalší 1 km	t	30,785	0,58	17,86
49	K	979082111.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt do 10 m	t	6,157	15,26	93,96
50	K	979082121.S	Vnútroštavenisková doprava sutiny a vybúraných hmôt za každých ďalších 5 m	t	30,785	1,71	52,64
51	K	979089012.S	Poplatok za skládku - betón, tehly, dlaždice (17 01) ostatné	t	6,157	71,80	442,07

D 99 Presun hmôt HSV 702,26

52	K	998011001.S	Presun hmôt pre budovy (801, 803, 812), zvislá konštr. z tehál, tvárnic, z kovu výšky do 6 m	t	31,921	22,00	702,26
----	---	-------------	--	---	--------	-------	--------

D PSV Práce a dodávky PSV 34 920,12

D 711 Izolácie proti vode a vlhkosti 992,22

53	K	711111001.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti vodorovná náterom penetračným za studena	m2	48,000	0,21	10,08
54	M	246170000900.S	Lak asfaltový penetračný	t	0,014	2 350,00	32,90
55	K	711113131.S	Izolácie proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche vodorovnej	m2	9,840	22,50	221,40

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
56	K	711113141.S	Izolácia proti zemnej vlhkosti a povrchovej vode 2-zložkovou stierkou hydroizolačnou minerálnou pružnou hr. 2 mm na ploche zvislej	m2	5,000	22,80	114,00
57	K	711132107.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti nopovou fóliou položenou voľne na ploche zvislej	m2	7,625	5,00	38,13
58	M	283230002700.S	Nopová HDPE fólia hrúbky 0,5 mm, výška nopy 8 mm, proti zemnej vlhkosti s radónovou ochranou, pre spodnú stavbu	m2	8,769	2,54	22,27
59	K	711141559.S	Zhotovenie izolácie proti zemnej vlhkosti a tlakovej vode vodorovná NAIP pritavením	m2	48,000	5,95	285,60
60	M	628310001000	Pás asfaltový HYDROBIT V 60 S 35 pre spodné vrstvy hydroizolačných systémov	m2	55,200	4,35	240,12
61	K	998711201.S	Presun hmôt pre izoláciu proti vode v objektoch výšky do 6 m	%	9,900	2,80	27,72

D 712 Izolácie striech, povlakové krytiny 3 851,72

62	K	712290010.S	Zhotovenie parozábrany pre strechy ploché do 10°	m2	70,380	1,05	73,90
63	M	283230007300.S	Parozábrana hr. 0,15 mm, š. 2 m, materiál na báze PO-modifikovaný PE	m2	80,937	0,74	59,89
64	K	712370070.S	Zhotovenie povlakové krytiny striech plochých do 10° PVC-P fóliou upevnenou prikotvením so zvarením spoju	m2	54,000	7,30	394,20
65	K	712873240.S	Zhotovenie povlakové krytiny vytiahnutím izol. povlaku PVC-P na konštrukcie prevyšujúce úroveň strechy nad 50 cm prikotvením so zváraným spojom	m2	16,380	12,80	209,66
66	M	283220002000	Hydroizolačná fólia PVC-P FATRAFOL 810, hr. 1,5 mm, š. 1,3 m, izolácia plochých striech, farba sivá, FATRA IZOLFA	m2	80,937	11,00	890,31
67	K	712370401.S	Pripevnenie povlakové krytiny z termoplastu striech plochých do 10° prikotvením	ks	300,000	0,90	270,00
68	M	311970001500.S	Vrut na upevnenie do OSB dosky	ks	300,000	1,32	396,00
69	K	712973830.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou záveternou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 200 mm	m	23,400	25,65	600,21
70	K	712973880.S	Detaily k termoplastom všeobecne, oplechovanie okraja odkvapovou lištou z hrubopolpast. plechu RŠ 165 mm	m	5,700	25,00	142,50
71	K	712990040.S	Položenie geotextílie vodorovne alebo zvislo na strechy ploché do 10°	m2	70,380	0,90	63,34
72	M	693110004500.S	Geotextília polypropylénová netkaná 300 g/m2	m2	80,937	1,60	129,50
73	K	712990400.S	Vykonanie iskrovej skúšky striech z povlakových krytín, nevodivých fólií	m2	70,380	0,60	42,23
74	K	712991030.S	Montáž podkladnej konštrukcie z OSB dosiek na atike šírky 311 - 410 mm pod klampiarske konštrukcie	m	23,400	14,80	346,32
75	M	607260000300.S	Doska OSB nebrúsená hr. 18 mm	m2	9,594	15,00	143,91
76	K	998712201.S	Presun hmôt pre izoláciu povlakové krytiny v objektoch výšky do 6 m	%	35,900	2,50	89,75

D 713 Izolácie tepelné 3 429,33

77	K	713120010.S	Zakrývanie tepelnej izolácie podláh fóliou	m2	44,390	1,22	54,16
78	M	283230011400.S	Krycia PE fólia hr. 0,12 mm	m2	51,049	0,84	42,88
79	K	713122121.S	Montáž tepelnej izolácie podláh polystyrénom, kladeným voľne v dvoch vrstvách	m2	44,390	2,99	132,73
80	M	283720007500.S	Doska EPS hr. 30 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	45,278	3,88	175,68
81	M	283720000400.S	Doska EPS hr. 70 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	45,278	9,20	416,56
82	K	713132211.S	Montáž tepelnej izolácie podzemných stien a základov xps celoplošným prílepením	m2	7,625	6,50	49,56
83	M	283750009120.S	Doska XPS hr. 150 mm, zateplenie soklov, suterénov, podláh	m2	7,778	36,90	287,01
84	K	713142160.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° spádovými doskami z polystyrénu v jednej vrstve	m2	54,000	2,50	135,00
85	M	283760007401.S	Doska spádová EPS 100 S, pevnosť v tlaku 100 kPa, polystyrén pre vyspádovanie plochých striech	m3	1,890	110,00	207,90
86	K	713142250.S	Montáž tepelnej izolácie striech plochých do 10° polystyrénom, dvojvrstvová kladenými voľne	m2	54,000	3,65	197,10
87	M	283720008200.S	Doska EPS hr. 150 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	55,080	18,20	1 002,46
88	M	283720008000.S	Doska EPS hr. 100 mm, pevnosť v tlaku 100 kPa, na zateplenie podláh a plochých striech	m2	55,080	11,20	616,90
89	K	713191221.S	Izolácie tepelné obloženie stien páskami do výšky 100 mm	m	44,390	1,50	66,59

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
90	K	998713201.S	Presun hmôt pre izolácie tepelné v objektoch výšky do 6 m	%	32,000	1,40	44,80
D 722			Zdravotechnika - vnútorný vodovod				84,00
91	K	722250180.S	Montáž hasiaceho prístroja na stenu	ks	2,000	6,00	12,00
92	M	449170000900.S	Prenosný hasiaci prístroj práškový P6Če 6 kg, 21A	ks	2,000	35,00	70,00
93	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	1,000	2,00	2,00
D 725			Zdravotechnika - zariadenie predmety				382,69
94	K	725190151.S	Montáž sanitárnej priečky z drevotrieskových DTDL dosiek na WC a prezliekacie kabíny/boxy pre suché priestory s nerezovým kovaním	m2	2,700	105,00	283,50
95	M	607210000500.S	Doska drevotriesková obojstranne laminovaná (DTDl) pre použitie v interiéri vo farbe, hrúbky 18 mm	m2	2,835	33,40	94,69
96	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	4,500	1,00	4,50
D 762			Konštrukcie tesárske				2 636,12
97	K	762810016.S	Záklop stropov z dosiek OSB skrutkovaných na trámy na zraz hr. dosky 22 mm	m2	50,450	25,00	1 261,25
98	K	762822120.S	Montáž stropníc z hraneného a polohraneného reziva prierezovej plochy 144 - 288 cm2	m	81,000	5,00	405,00
99	M	605120002900.S	Hranoly z mäkkého reziva neopracované hranené akosť I	m3	1,782	466,00	830,41
100	K	762895000.S	Spojovacie prostriedky pre záklop, stropnice, podbíjanie - klince, svorky	m3	2,892	5,00	14,46
101	K	998762202.S	Presun hmôt pre konštrukcie tesárske v objektoch výšky do 12 m	%	25,000	5,00	125,00
D 763			Konštrukcie - drevostavby				2 690,65
102	K	763138211.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej ocefovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna DF 12.5 mm	m2	16,620	40,00	664,80
103	K	763138213.S	Podhľad SDK závesný na jednoúrovňovej ocefovej podkonštrukcii CD+UD, doska protipožiarna impregnovaná DFH2 12.5 mm	m2	23,820	44,00	1 048,08
104	K	763161525.S	Montáž SDK obkladu - kapotáže r. š. nad 500 do 1000 mm, 2x hrana s rohovou lištou, jednoduché opláštenie doskami hr. 12,5 mm	m	3,000	28,00	84,00
105	M	590110002000.S	Doska sadrokartónová štandardná A, hr. 12,5 mm	m2	3,060	4,50	13,77
106	K	763714009.R	Dodávka a montáž - atika na streche	m	9,000	95,00	855,00
107	K	998763401.S	Presun hmôt pre sadrokartónové konštrukcie v stavbách (objektoch) výšky do 7 m	%	25,000	1,00	25,00
D 764			Konštrukcie klampiarske				596,80
108	K	764352427.S	Žľaby z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pododkypové polkruhové r.š. 330 mm	m	6,000	42,00	252,00
109	K	764359412.S	Kotlík kónický z pozinkovaného farbeného PZf plechu, pre rúry s priemerom od 100 do 125 mm	ks	1,000	32,00	32,00
110	K	764410750.S	Oplechovanie parapetov z hliníkového farebného Al plechu, vrátane rohov r.š. 330 mm	m	4,800	31,00	148,80
111	K	764454453.S	Zvodové rúry z pozinkovaného farbeného PZf plechu, kruhové priemer 100 mm	m	3,500	44,00	154,00
112	K	998764201.S	Presun hmôt pre konštrukcie klampiarske v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	2,00	10,00
D 766			Konštrukcie stolárske				7 042,00
113	K	766621400.S	Montáž okien plastových s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	21,000	18,00	378,00
114	M	611410005300.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 600x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	7,000	155,00	1 085,00
115	M	611410005801.S	Plastové okno jednokrídlové OS, vxš 1500x600 mm, izolačné trojsklo, 6 komorový profil	ks	1,000	225,00	225,00
116	K	766621405.S	Montáž plastových dverí s hydroizolačnými ISO páskami (exteriérová a interiérová)	m	7,400	16,00	118,40
117	M	611730000101R	Dvere plastové jednokrídlové s bočným svetlíkom šxv 1600x2100 mm	ks	1,000	1 014,00	1 014,00
118	K	766661422.S	Montáž dverí drevených protipožiarnie do kovovej zárubne	ks	1,000	25,00	25,00
119	M	611650001070.S	Dvere vnútorné protipožiarnie drevené EI EW 30 D3, šxv 800x1970 mm, požiarna výplň DTD, SK certifikát, CPL lamino 0,2 mm	ks	1,000	560,00	560,00

PČ*	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
120	K	766662112.S	Montáž dverového kridla otočného jednokridlového poldrážkového, do existujúcej zárubne, vrátane kovania	ks	6,000	25,00	150,00
121	M	611610000800.S	Dvere vnútorné jednokridlové, šírka 600-900 mm, výplň papierová voština, povrch CPL laminát, mechanicky odolné plné	ks	6,000	188,00	1 128,00
122	M	549150000600.S	Kľučka dverová a rozeta 2x, nehrdzavejúca oceľ, povrch nerez brúsený	ks	6,000	20,00	120,00
123	K	766662159.R	Dodávka a montáž - svetlík na chodbu 1120/175 mm	ks	1,000	285,00	285,00
124	K	766694151.S	Montáž parapetnej dosky plastovej šírky nad 300 mm, dĺžky do 1000 mm	ks	8,000	9,00	72,00
125	M	611560000500.S	Parapetná doska plastová, šírka 350 mm, komôrková vnútorná, zlatý dub, mramor, mahagon, svetlý buk, orech	m	4,800	25,00	120,00
126	M	611560000800.S	Plastové krytky k vnútorným parapetom plastovým, pár, vo farbe biela, mramor, zlatý dub, buk, mahagón, orech	ks	16,000	0,60	9,60
127	K	766702111.S	Montáž zárubní obložkových pre dvere jednokridlové	ks	4,000	75,00	300,00
128	M	611810002700.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 60-170 mm, pre jednokridlové dvere	ks	3,000	185,00	555,00
129	M	611810002800.S	Zárubňa vnútorná obložková, šírka 600-900 mm, výška 1970 mm, DTD doska, povrch CPL laminát, pre stenu hrúbky 180-250 mm, pre jednokridlové dvere	ks	1,000	189,00	189,00
130	K	766811009	Dodávka a montáž kuchynskej linky dl. 1,85m	ks	1,000	558,00	558,00
131	K	998766201.S	Presun hmôt pre konštrukcie stolárske v objektoch výšky do 6 m	%	75,000	2,00	150,00

D 767 Konštrukcie doplnkové kovové 272,45

132	K	767995235.R	Montáž a Výroba atypického výrobku - Nosný stĺp	kg	76,362	1,80	137,45
133	M	145540000909.S	Profil oceľový 150x4 mm zváraný tenkostenný uzavretý štvorcový	kg	76,362	1,65	126,00
134	K	998767201.S	Presun hmôt pre kovové stavebné doplnkové konštrukcie v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	3,00	9,00

D 771 Podlahy z dlaždíc 3 805,43

135	K	771415008.S	Montáž soklíkov z obkladačiek do tmelu veľ. 600 x 95 mm	m	10,600	3,90	41,34
136	K	771576107.S	Montáž podláh z dlaždíc keramických do tmelu flexibilného mrazuvzdorného veľ. 200 x 200 mm	m2	44,390	28,00	1 242,92
137	M	597740001700.S	Dlaždice keramické lxxvhr 200x200	m2	49,631	28,00	1 389,67
138	K	771579821.R	Montáž - výplň dilatácie škáry trvale pružným silikónovým tmelom šírky do 10 mm	m	185,000	3,50	647,50
139	M	585860001205.S	Sanitárny silikón CS 25, 280ml	bal	28,000	8,00	224,00
140	M	246930001605.S	Tmel akrylátový 280 ml	bal	20,000	5,00	100,00
141	K	998771201.S	Presun hmôt pre podlahy z dlaždíc v objektoch výšky do 6m	%	40,000	4,00	160,00

D 776 Podlahy povlakové 204,39

142	K	776420010.S	Lepenie podlahových soklov z PVC	m	7,100	3,10	22,01
143	M	283410017909.R	Soklová PVC lišta 30 mm x 30 mm	m	0,724	1,01	0,73
144	K	776541100.S	Lepenie povlakových podláh PVC heterogénnych v pásoch	m2	5,390	10,00	53,90
145	M	284110000110.S	Podlaha PVC heterogénna, hrúbka do 2,5 mm	m2	5,552	14,00	77,73
146	K	776990105.S	Vysávanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	5,390	1,50	8,09
147	K	776990110.S	Penetrovanie podkladu pred kladením povlakových podláh	m2	5,390	1,00	5,39
148	K	776992200.S	Príprava podkladu prebrúsením strojne brúskou na betón	m2	5,390	6,50	35,04
149	K	998776201.S	Presun hmôt pre podlahy povlakové v objektoch výšky do 6 m	%	3,000	0,50	1,50

D 781 Obklady 7 620,01

150	K	781445213.S	Montáž obkladov vnútor. stien z obkladačiek kladených do tmelu flexibilného veľ. 200x400 mm	m2	110,326	30,00	3 309,78
151	M	597640001800.S	Obkladačky keramické lxxvhr 200x400x10 mm	m2	115,842	34,00	3 938,63
152	K	781491111.S	Montáž plastových profilov pre obklad do tmelu - roh steny	m	17,600	1,00	17,60
153	M	131100	- Ukončovací profil "L" 10 nerez, 2,5m	bm	20,000	6,00	120,00
154	K	781493111.S	Montáž plastových dvierok 150x150 pri obklade do tmelu	ks	3,000	6,00	18,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
155	M	283810000102.S	Dvierka revízne vaňové plastové, rozmer 150x150 mm	ks	3,000	12,00	36,00
156	K	998781201.S	Presun hmôt pre obklady keramické v objektoch výšky do 6 m	%	60,000	3,00	180,00

D		783	Nátery					369,36
157	K	783225400.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntet. na vzduchu schnúce dvojnás. 1x email a tmelením - 105µm	m2	9,300	12,00	111,60	
158	K	783226100.S	Nátery kov.stav.doplňk.konstr. syntetické na vzduchu schnúce základný - 35µm	m2	9,300	4,20	39,06	
159	K	783782404.S	Nátery tesárskych konštrukcií, povrchová impregnácia proti drevokaznému hmyzu, hubám a plesniam, jednonásobná	m2	48,600	4,50	218,70	

D		784	Maľby					942,95
160	K	784418011.S	Zakrývanie otvorov, podláh a zariadení fóliou v miestnostiach alebo na schodisku	m2	6,780	1,34	9,09	
161	K	784418012.S	Zakrývanie podláh a zariadení papierom v miestnostiach alebo na schodisku	m2	49,780	1,80	89,60	
162	K	784410120.S	Penetrovanie jednonásobné hrubozrnných,savých podkladov výšky do 3,80 m	m2	129,885	2,30	298,74	
163	K	784453373.S	Maľby z maliarskych zmesí na vodnej báze, ručne nanášané tónované dvojnásobné na hrubozrnný podklad na schodisku výšky do 3,80 m	m2	129,885	4,20	545,52	

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-4 - Elektroinštalácia

JKSO:

Miesto: Lehnice

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Projektant:

Ing. Karol Bakos - BAPROJ

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2023

IČO:

00305553

IČ DPH:

IČO:

48293334

IČ DPH:

SK2120135215

IČO:

17722853

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

4 785,00

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

4 785,00

Základ dane

Sadzba dane

Výška dane

DPH

Cena s DPH

v EUR

5 742,00

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
Objekt: 01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
Časť:

01-4 - Elektroinštalácia

Miesto: Lehnice
Objednávateľ: Obec Lehnice
Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.o.

Dátum: 21. 8. 2023
Projektant: Ing. Karol Bakos -
BAPROJ
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	4 785,00
M - Práce a dodávky M	4 785,00
21-M - Elektromontáže	4 635,00
95-M - Revízie	150,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	4 785,00
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-4 - Elektroinštalácia

Miesto:

Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Projektant:

Ing. Karol Bakos -
BAPROJ

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

4 785,00

D M

Práce a dodávky M

4 785,00

D 21-M

Elektromontáže

4 635,00

1	K	210010002.S	Elektromontáže - Montáž	kpl	1,000	1 180,00	1 180,00
2	M	345710005455.S	Elektromontáže - Dodávka	kpl	1,000	1 050,00	1 050,00
3	K	210201911.S	Montáž svetidla interiérového na strop do 1,0 kg	ks	15,000	12,00	180,00
4	M	348130000600	Svietidlo interiérové zabudovateľné podhľadové	ks	15,000	55,00	825,00
5	K	210220001.S	Hromozvod - Montáž	kpl	1,000	550,00	550,00
6	M	354410054700.S	Hromozvod - Dodávka	kpl	1,000	650,00	650,00
7	K	PM	Podružný materiál	%	20,000	5,00	100,00
8	K	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	20,000	5,00	100,00

D 95-M

Revízie

150,00

9	K	950107019.R	Odborné prehliadky a skúšky elektrických zariadení (Revízie)	kpl	1,000	150,00	150,00
---	---	-------------	--	-----	-------	--------	--------

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-2 - Zdravotechnická inštalácia

JKSO:

Miesto: Lehnice

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Projektant:

Ing. Karol Bakos - BAPROJ

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2023

IČO:

00305553

IČ DPH:

IČO:

48293334

IČ DPH:

SK2120135215

IČO:

17722853

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Náklady z rozpočtu

6 456,15

Ostatné náklady

0,00

Cena bez DPH

6 456,15

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH

v EUR

7 747,38

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

ka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-2 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Projektant:

Ing. Karol Bakos -
BAPROJ

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

Kód dielu - Popis

Cena celkom [EUR]

1) Náklady z rozpočtu

6 456,15

PSV - Práce a dodávky PSV

6 456,15

721 - Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

337,60

722 - Zdravotechnika - vnútorný vodovod

990,00

725 - Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 128,55

2) Ostatné náklady

0,00

GZS

0,00

Projektové práce

0,00

Sťažené podmienky

0,00

Vplyv prostredia

0,00

Iné VRN

0,00

Kompletačná činnosť

0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)

6 456,15

RÖZPOČET

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-2 - Zdravotechnická inštalácia

Miesto:

Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Projektant:

Ing. Karol Bakos -
BAPROJ

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

6 456,15

D PSV

Práce a dodávky PSV

6 456,15

D 721

Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia

337,60

1	K	721171109.R	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - Montáž	kpl	1,000	160,00	160,00
2	M	551620001909	Zdravotechnika - vnútorná kanalizácia - Dodávka	kpl	1,000	174,00	174,00
3	K	998721201.S	Presun hmôt pre vnútornú kanalizáciu v objektoch výšky do 6 m	%	1,800	2,00	3,60

D 722

Zdravotechnika - vnútorný vodovod

990,00

4	K	722130219.R	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Montáž	kpl	1,000	430,00	430,00
5	M	5514023119	Zdravotechnika - vnútorný vodovod - Dodávka	kpl	1,000	550,00	550,00
6	K	998722201.S	Presun hmôt pre vnútorný vodovod v objektoch výšky do 6 m	%	10,000	1,00	10,00

D 725

Zdravotechnika - zariadenie predmety

5 128,55

7	K	725119308.S	Montáž záchodovej misy keramickej kombinovanej s zvislým odpadom	ks	1,000	34,50	34,50
8	M	642340000500.S	Misa záchodová keramická kombinovaná so zvislým odpadom	ks	1,000	185,00	185,00
9	K	725119407.S	Montáž záchodovej misy keramickej detskej voľne stojacej pre škôlky	ks	4,000	27,50	110,00
10	M	642350000100.S	Misa záchodová keramická voľne stojaca detská	ks	4,000	145,00	580,00
11	K	725219401.S	Montáž umývadla keramického na skrutky do muriva, bez výtokovej armatúry	ks	1,000	32,00	32,00
12	M	642110004300.S	Umývadlo keramické bežný typ	ks	1,000	92,00	92,00
13	K	725219505.S	Montáž umývadla keramického detského závesného, bez výtokovej armatúry	ks	6,000	22,00	132,00
14	K	725245273.S	Montáž sprchových kútov kompletných štvrtkruhových nad 900x900 mm	ks	1,000	152,00	152,00
15	M	552230000500.S	Kút sprchový štvrtkruhový, štvrdielny, rozmer 900x900x1950 mm, 6 mm bezpečnostné sklo	ks	1,000	620,00	620,00
16	K	725291112.S	Montáž záchodového sedadla s poklopom	ks	5,000	2,50	12,50
17	M	554330000300.S	Záchodové sedadlo plastové s poklopom	ks	1,000	35,00	35,00
18	M	554330001100.S	Záchodové sedadlo s poklopom detské	ks	4,000	48,00	192,00
19	K	725319113.S	Montáž kuchynských drezov jednoduchých, hranatých s rozmerom do 800x600 mm, bez výtokových armatúr	ks	1,000	38,00	38,00
20	M	552310001201.R	Kuchynský drez nerezový 800x600 mm na zapustenie do dosky	ks	1,000	65,00	65,00
21	K	725333360.S	Montáž výlevky keramickej voľne stojacej bez výtokovej armatúry	ks	1,000	29,00	29,00
22	M	642710000100.S	Výlevka stojatá keramická s plastovou mrežou	ks	1,000	224,00	224,00
23	K	725539102.S	Montáž elektrického ohrievača závesného zvislého do 80 L	ks	1,000	55,00	55,00
24	M	541320005500.S	Ohrievač vody elektrický tlakový závesný zvislý akumuláčný, objem 80 l	ks	1,000	355,00	355,00
25	K	725819401.S	Montáž ventilu rohového s pripojovacou rúrkou G 1/2	ks	21,000	8,50	178,50
26	M	551110020100.S	Guľový ventil rohový, 1/2" - 3/8", s filtrom, chrómovaná mosadz	ks	21,000	15,55	326,55
27	K	725829601.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	2,000	18,00	36,00
28	M	551450003800.S	Batéria umývadlová stojanková páková	ks	1,000	92,00	92,00
29	M	551450000600.S	Batéria drezová stojanková páková	ks	1,000	95,00	95,00

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
30	K	725829605.S	Montáž batérie umývadlovej a drezovej stojankovej, pákovej alebo klasickej, detskej s mechanickým ovládaním	ks	6,000	18,00	108,00
31	M	551450004310.S	Batéria pre detské umývadlá páková	ks	6,000	74,00	444,00
32	K	725829801.S	Montáž batérie výlevkovej nástennej pákovej alebo klasickej s mechanickým ovládaním	ks	1,000	18,00	18,00
33	M	551450003500.S	Batéria umývadlová nástenná páková	ks	1,000	78,00	78,00
34	K	725849201.S	Montáž batérie sprchovej nástennej pákovej, klasickej	ks	1,000	18,00	18,00
35	M	551450002600.S	Batéria sprchová nástenná páková	ks	1,000	114,00	114,00
36	K	725849205.S	Montáž batérie sprchovej nástennej, držiak sprchy s nastaviteľnou výškou sprchy	ks	1,000	25,00	25,00
37	M	552260002700.S	Sprchová tyč s držiakom na sprchu a mydlo, vxšxl 78x135x705 mm, chróm	ks	1,000	62,00	62,00
38	K	725859102.S	Montáž ventilu odpadového pre zariadenie predmety nad DN 32 do DN 50	ks	9,000	8,50	76,50
39	K	725869301.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, umývadlovej do D 40 mm	ks	7,000	21,00	147,00
40	M	551620006400.S	Zápachová uzávierka - sifón pre umývadlá DN 40	ks	7,000	29,50	206,50
41	K	725869311.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, drezovej do D 50 mm (pre jeden drez)	ks	1,000	9,00	9,00
42	M	551620007100.S	Zápachová uzávierka- sifón pre jednodielne drezy DN 50	ks	1,000	22,00	22,00
43	K	725869341.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, sprchovej do D 90 mm	ks	1,000	12,00	12,00
44	M	551620003000.S	Zápachová uzávierka sprchových vaničiek DN 90	ks	1,000	55,00	55,00
45	K	725869351.S	Montáž zápachovej uzávierky pre zariadenie predmety, výlevkovej do D 50 mm	ks	1,000	12,00	12,00
46	M	551620014100.S	Zápachová uzávierka kolenová d 50/50 mm, pre výlevku	ks	1,000	38,00	38,00
47	K	998725201.S	Presun hmôt pre zariadenie predmety v objektoch výšky do 6 m	%	25,000	0,50	12,50

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Stavba:

Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Objekt:

01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Časť:

01-3 - Ústredné vykurovanie

JKSO:

Miesto: Lehnice

KS:

Dátum: 21. 8. 2023

Objednávateľ:

Obec Lehnice

IČO:

00305553

IČ DPH:

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

IČO:

48293334

IČ DPH:

SK2120135215

Projektant:

Ing. Karol Bakos - BAPROJ

IČO:

17722853

IČ DPH:

Spracovateľ:

Tamás Méri

IČO:

IČ DPH:

Poznámka:

Náklady z rozpočtu	2 611,00
Ostatné náklady	0,00
Cena bez DPH	2 611,00

	Základ dane	Sadzba dane	Výška dane
DPH			

Cena s DPH	v EUR	3 133,20
-------------------	--------------	-----------------

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA ROZPOČTU

Stavba: Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
Objekt: 01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
Časť: 01-3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Lehnice
Objednávateľ: Obec Lehnice
Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.o.

Dátum: 21. 8. 2023
Projektant: Ing. Karol Bakos -
BAPROJ
Spracovateľ: Tamás Méri

Kód dielu - Popis	Cena celkom [EUR]
-------------------	-------------------

1) Náklady z rozpočtu	2 611,00
PSV - Práce a dodávky PSV	2 611,00
733 - Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie	700,00
734 - Ústredné kúrenie - armatúry	691,00
735 - Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá	1 220,00

2) Ostatné náklady	0,00
GZS	0,00
Projektové práce	0,00
Sťažené podmienky	0,00
Vplyv prostredia	0,00
Iné VRN	0,00
Kompletačná činnosť	0,00

Celkové náklady za stavbu 1) + 2)	2 611,00
--	-----------------

ROZPOČET

Stavba: Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
 Objekt: 01 - Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie
 Časť: 01-3 - Ústredné vykurovanie

Miesto: Lehnice
 Objednávateľ: Obec Lehnice
 Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.o.

Dátum: 21. 8. 2023
 Projektant: Ing. Karol Bakos - BAPROJ
 Spracovateľ: Tamás Méri

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množstvo	J.cena [EUR]	Cena celkom [EUR]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady z rozpočtu

2 611,00

D PSV Práce a dodávky PSV

2 611,00

D 733 Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie

700,00

1	K	733111101.S	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Montáž	kpl	1,000	320,00	320,00
2	M	286140018700.S	Ústredné kúrenie - rozvodné potrubie - Dodávka	kpl	1,000	360,00	360,00
3	K	998733201.S	Presun hmôt pre rozvody potrubia v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	4,00	20,00

D 734 Ústredné kúrenie - armatúry

691,00

4	K	734240000.S	Ústredné kúrenie - armatúry - Montáž	kpl	1,000	301,00	301,00
5	M	551190000800.S	Ústredné kúrenie - armatúry - Dodávka	kpl	1,000	385,00	385,00
6	K	998734201.S	Presun hmôt pre armatúry v objektoch výšky do 6 m	%	5,000	1,00	5,00

D 735 Ústredné kúrenie - vykurovacie telesá

1 220,00

7	K	735154142.S	Montáž vykurovacieho telesa panelového dvojradového výšky 600 mm/ dĺžky 1000-1200 mm	ks	4,000	35,00	140,00
8	M	484530021700.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1200x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	1,000	225,00	225,00
9	M	484530021500.S	Teleso vykurovacie doskové dvojradové oceľové, vxlxlh 600x1000x100 mm, pripojenie pravé spodné	ks	3,000	214,00	642,00
10	K	735158120.S	Vykurovacie telesá panelové dvojradové, tlaková skúška telesa vodou	ks	4,000	12,00	48,00
11	K	735162120.S	Montáž vykurovacieho telesa rúrkového výšky 900 mm	ks	1,000	30,00	30,00
12	M	484520001700.S	Teleso vykurovacie rebríkové oceľové, lxvxhl 450x960 mm, pripojenie G 1/2" vnútorné	ks	1,000	95,00	95,00
13	K	998735201.S	Presun hmôt pre vykurovacie telesá v objektoch výšky do 6 m	%	20,000	2,00	40,00

REKAPITULÁCIA STAVBY

Kód:

Stavba: Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

JKSO:

Miesto: Lehnice

Objednávateľ:

Obec Lehnice

Zhotoviteľ:

AXATEM Projekt s.r.o.

Projektant:

Ing. Karol Bakos - BAPROJ

Spracovateľ:

Tamás Méri

Poznámka:

KS:

Dátum: 21. 8. 2023

IČO:

00305553

IČ DPH:

IČO:

48293334

IČ DPH:

SK2120135215

IČO:

17722853

IČ DPH:

IČO:

IČ DPH:

Cena bez DPH

66 089,13

DPH

Sadzba dane

Základ dane

Výška dane

Cena s DPH

v

EUR

79 306,96

Projektant

Spracovateľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

Objednávateľ

Zhotoviteľ

Dátum a podpis:

Pečiatka

Dátum a podpis:

Pečiatka

REKAPITULÁCIA OBJEKTOV STAVBY

Kód:

Stavba: Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie

Miesto: Lehnice

Dátum:

21. 8. 2023

Objednávateľ: Obec Lehnice

Projektant:

ing. Radosław -

Zhotoviteľ: AXATEM Projekt s.r.o.

Spracovateľ:

RAPPA
Tamás Méri

Kód	Popis	Cena bez DPH [EUR]	Cena s DPH [EUR]
-----	-------	--------------------	------------------

Náklady z rozpočtov

66 089,13

79 306,96

01	Školská jedáleň a špeciálna škola - Prístavba - Dokončenie	66 089,13	79 306,96
01-1	Architektúra a Statika	52 236,98	62 684,38
01-2	Zdravotechnická inštalácia	6 456,15	7 747,38
01-3	Ústredné vykurovanie	2 611,00	3 133,20
01-4	Elektroinštalácia	4 785,00	5 742,00